
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAÍ 
PRAÇA 31 DE MARÇO, 555 – CEP 39350-000 – IBIAÍ – MINAS GERAIS 

 

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

CONTRATO: CONTRATO DE Nº. 03/2025 

 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:   

05.01.04.123.0002.2027.3339039000000.15000000 - MAN ATIV. SERV CON Outros 
Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica - 153 no exercício financeiro de 2025. 

 

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços técnicos especializados de 

assessoria contábil e consultoria contábil, com responsabilidade técnica para atender as 

necessidades da prefeitura municipal de Ibiaí/MG. 

 

LICITAÇÃO: PROCESSO N°. 03/2025, INEXIGIBILIDADE 02/2025 

 

FORNECEDOR: EMPRESA CONTASS CONTABILIDADE E CONSULTORIA LTDA, 

 

VALOR TOTAL: R$ 180.000,00 (CENTO E OITENTA MIL) 

 

IBIAÍ – MG, 06 de janeiro de 2025. 

 

 

_______________________________ 

José Pedro Rodrigues Marçal 

Agente de Contratação 

 

 

 


